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Wojewódzka Liga Miast Opolszczyzny tura 2 grupa B
Dobrodzień, 17.11.2018

Konkurencja 1 Kobiet, 50m klasyczny 12 lat i starsi
17.11.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 36.54
2 Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS Opole 37.88
3 Kudela Wiktoria 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.49
4 Rakowska Marta 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 40.21
5 Skrętkowska Martyna 04 UKS MOS Opole 40.47
6 Oliwa Laura 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 40.91
7 Klama Katarzyna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 41.82
8 Pająk Julia 05 UKS MOS Opole 42.24
9 Tkacz Magdalena 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.49

10 Szydło Amelia 06 UKS 5 plus 1 Opole 43.13
11 Kużaj Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.27
12 Biernat Liwia 06 LUKS Winner Zdzieszowice 43.41
13 Chłąd Zuzanna 06 UKS MOS Opole 43.48
14 Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 44.50
15 Łopianiak Martyna 03 KS Start Opole 45.30
16 Timler Dominika 05 Hobby Sport Kietrz 45.40
17 Lesik Monika 06 UKS Junior Kluczbork 45.73
18 Smyczek Aleksandra 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 46.00
19 Studzińska Martyna 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 46.09
20 Wach Aleksandra 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 46.61
21 Mielniczuk Amelia 06 UKS Kronos Strzelce Opolskie 47.19
22 Muszyńska Jagoda 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 47.22
23 Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 47.35
24 Ledniowska Julia 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 47.99
25 Pieprzyk Alicja 06 UKS Kronos Strzelce Opolskie 48.02
26 Lecht Jasmina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 48.11
27 Stępowska Patrycja 06 Hobby Sport Kietrz 48.15
28 Gilowska Maria 06 KS Start Opole 49.66
29 Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 50.05
30 Wiśniewska Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 50.88
31 Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 51.60
32 Białoń Maja 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 52.83
33 Kosacka Iga 03 UKS MOS Opole NT
34 Kot Anna 02 UKS MOS Opole NT
35 Hołówka Patrycja 06 UKS Junior Kluczbork NT
36 Marut Aleksandra 06 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
37 Dobosiewicz Nina 05 UKS 5 plus 1 Opole NT
38 Gernand Emilia 06 UKS Gwiazda Olesno NT
39 Wystalska Marta 05 UKS Gwiazda Olesno NT
40 Gajda Zofia 05 UKS Gwiazda Olesno NT
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Wojewódzka Liga Miast Opolszczyzny tura 2 grupa B
Dobrodzień, 17.11.2018

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m klasyczny 12 lat i starsi
17.11.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Majstrenko Michał 03 UKS MOS Opole 30.81
2 Czaja Marco 03 UKS MOS Opole 31.79
3 Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.33
4 Podgórski Patryk 03 UKS MOS Opole 35.41
5 Borkowski Arkadiusz 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 35.86
6 Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.54
7 Szymczykowski Jakub 03 UKS MOS Opole 36.65
8 Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.94
9 Nowakowski Krzysztof 05 LUKS Winner Zdzieszowice 37.68

10 Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.67
11 Fas Jakub 03 Hobby Sport Kietrz 39.09
12 Baranek Jakub 04 UKS MOS Opole 39.12
13 Osowski Wojciech 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.36
14 Szostek Michał 03 UKS MOS Opole 40.13
15 Pasternak Tomasz 05 UKS 5 plus 1 Opole 41.33
16 Bieńko Krzysztof 05 Hobby Sport Kietrz 42.45
17 Wąsik Marek 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 42.47
18 Żaba Mateusz 05 UKS MOS Opole 42.77
19 Konik Mateusz 04 UKS MOS Opole 43.26
20 Topolnicki Maksymilian 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.09
21 Pietrzyk Dawid 06 LUKS Winner Zdzieszowice 44.68
22 Wierzchowiec Paweł 04 Hobby Sport Kietrz 44.93
23 Pientka Michał 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 45.49
24 Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 45.74
25 Dębski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.94
26 Pietrzyk Mateusz 06 LUKS Winner Zdzieszowice 46.41
27 Kopa Tobiasz 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 47.00
28 Czernecki Paweł 06 UKS 5 plus 1 Opole 47.07
29 Długosz Franciszek 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 47.57
30 Smętek Rafał 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 48.10
31 Kopa Wiktor 06 UKS Kronos Strzelce Opolskie 48.18
32 Kalla Maksymilian 06 UKS 5 plus 1 Opole 48.20
33 Smętek Marek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 51.16
34 Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 51.22
35 Kuterski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 51.68
36 Banasz Łukasz 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 53.93
37 Pientka Rafał 06 UKS Kronos Strzelce Opolskie 54.64
38 Deneka Jan 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 57.06
39 Janicki Bartosz 05 UKS MOS Opole NT
40 Rubets Oleksii 02 UKS MOS Opole NT
41 Szal Mateusz 00 UKS MOS Opole NT
42 Adamek Mikołaj 04 KS Start Opole NT
43 Badura Victor 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień NT
44 Górowski Cezary 04 UKS MOS Opole NT
45 Grela Mateusz 06 UKS MOS Opole NT
46 Kasperkiewicz Filip 05 UKS MOS Opole NT
47 Korpacki Igor 05 UKS MOS Opole NT
48 Korpacki Michał 06 UKS MOS Opole NT
49 Zajączkowski Rafał 04 UKS MOS Opole NT
50 Laskowski Szymon 06 UKS Junior Kluczbork NT
51 Jacek Jan 05 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
52 Wiatrowski Maciej 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
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Wojewódzka Liga Miast Opolszczyzny tura 2 grupa B
Dobrodzień, 17.11.2018

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m klasyczny

53 Szeliga Kacper 06 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
54 Onyszkiewicz Maciej 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
55 Morawiec Pascal 05 LUKS Winner Zdzieszowice NT
56 Barnuś Michał 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
57 Moryl Wojciech 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
58 Czernek Jakub 06 UKS Gwiazda Olesno NT
59 Janicki Marek 05 UKS Gwiazda Olesno NT

Konkurencja 3 Kobiet, 100m dowolny 12 lat i starsi
17.11.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS Opole 1:01.41
2 Rakowska Marta 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:02.93
3 Kosacka Iga 03 UKS MOS Opole 1:03.49
4 Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:04.24
5 Oliwa Laura 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:05.72
6 Chłąd Zuzanna 06 UKS MOS Opole 1:07.81
7 Kot Anna 02 UKS MOS Opole 1:08.16
8 Klama Katarzyna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:08.19
9 Skrętkowska Martyna 04 UKS MOS Opole 1:08.21

10 Biernat Liwia 06 LUKS Winner Zdzieszowice 1:08.51
11 Kużaj Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:09.27
12 Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 1:09.80
13 Timler Dominika 05 Hobby Sport Kietrz 1:11.80
14 Łopianiak Martyna 03 KS Start Opole 1:12.64
15 Dobosiewicz Nina 05 UKS 5 plus 1 Opole 1:12.91
16 Studzińska Martyna 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:13.82
17 Szydło Amelia 06 UKS 5 plus 1 Opole 1:14.18
18 Muszyńska Jagoda 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.13
19 Hołówka Patrycja 06 UKS Junior Kluczbork 1:15.40
20 Smyczek Aleksandra 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:16.17
21 Tkacz Magdalena 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:16.72
22 Pająk Julia 05 UKS MOS Opole 1:17.29
23 Ledniowska Julia 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:17.75
24 Kudela Wiktoria 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:17.92
25 Wiśniewska Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:18.34
26 Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:18.44
27 Lesik Monika 06 UKS Junior Kluczbork 1:19.71
28 Gilowska Maria 06 KS Start Opole 1:20.04
29 Lecht Jasmina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:20.50
30 Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:20.91
31 Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:22.54
32 Białoń Maja 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:24.86
33 Pieprzyk Alicja 06 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:27.13
34 Wach Aleksandra 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:27.35
35 Mielniczuk Amelia 06 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
36 Stępowska Patrycja 06 Hobby Sport Kietrz NT
37 Marut Aleksandra 06 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
38 Gernand Emilia 06 UKS Gwiazda Olesno NT
39 Wystalska Marta 05 UKS Gwiazda Olesno NT
40 Gajda Zofia 05 UKS Gwiazda Olesno NT
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Wojewódzka Liga Miast Opolszczyzny tura 2 grupa B
Dobrodzień, 17.11.2018

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m dowolny 12 lat i starsi
17.11.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Szal Mateusz 00 UKS MOS Opole 54.21
2 Szymczykowski Jakub 03 UKS MOS Opole 56.17
3 Moryl Wojciech 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 57.16
4 Podgórski Patryk 03 UKS MOS Opole 57.87
5 Baranek Jakub 04 UKS MOS Opole 57.94
6 Czaja Marco 03 UKS MOS Opole 58.57
7 Borkowski Arkadiusz 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 58.68
8 Rubets Oleksii 02 UKS MOS Opole 59.70
9 Osowski Wojciech 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:00.22

10 Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:00.37
11 Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:00.69
12 Majstrenko Michał 03 UKS MOS Opole 1:02.20
13 Górowski Cezary 04 UKS MOS Opole 1:03.02
14 Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:04.72
15 Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:04.84
16 Szostek Michał 03 UKS MOS Opole 1:05.87
17 Badura Victor 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:06.84
18 Żaba Mateusz 05 UKS MOS Opole 1:07.85
19 Fas Jakub 03 Hobby Sport Kietrz 1:08.67
20 Topolnicki Maksymilian 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:09.13
21 Konik Mateusz 04 UKS MOS Opole 1:09.26
22 Janicki Bartosz 05 UKS MOS Opole 1:09.93
23 Bieńko Krzysztof 05 Hobby Sport Kietrz 1:10.15
24 Czernecki Paweł 06 UKS 5 plus 1 Opole 1:10.54
25 Laskowski Szymon 06 UKS Junior Kluczbork 1:10.69
26 Nowakowski Krzysztof 05 LUKS Winner Zdzieszowice 1:11.22
27 Pasternak Tomasz 05 UKS 5 plus 1 Opole 1:11.76
28 Kasperkiewicz Filip 05 UKS MOS Opole 1:12.01
29 Wąsik Marek 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:13.25
30 Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 1:16.41
31 Pientka Michał 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:17.00
32 Dębski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:17.43
33 Korpacki Michał 06 UKS MOS Opole 1:18.81
34 Wierzchowiec Paweł 04 Hobby Sport Kietrz 1:18.90
35 Grela Mateusz 06 UKS MOS Opole 1:19.02
36 Długosz Franciszek 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:19.20
37 Kuterski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:20.51
38 Kopa Tobiasz 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:20.79
39 Smętek Marek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:21.28
40 Banasz Łukasz 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:21.64
41 Deneka Jan 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:22.14
42 Morawiec Pascal 05 LUKS Winner Zdzieszowice 1:25.33
43 Kalla Maksymilian 06 UKS 5 plus 1 Opole 1:25.55
44 Pientka Rafał 06 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:27.21
45 Smętek Rafał 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:28.44
46 Pietrzyk Dawid 06 LUKS Winner Zdzieszowice 1:28.81
47 Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:29.20
48 Pietrzyk Mateusz 06 LUKS Winner Zdzieszowice 1:33.31
49 Kopa Wiktor 06 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:41.22
50 Jacek Jan 05 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:49.02
51 Adamek Mikołaj 04 KS Start Opole NT
52 Korpacki Igor 05 UKS MOS Opole NT
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Wojewódzka Liga Miast Opolszczyzny tura 2 grupa B
Dobrodzień, 17.11.2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m dowolny

53 Zajączkowski Rafał 04 UKS MOS Opole NT
54 Wiatrowski Maciej 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
55 Szeliga Kacper 06 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
56 Onyszkiewicz Maciej 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
57 Barnuś Michał 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
58 Czernek Jakub 06 UKS Gwiazda Olesno NT
59 Janicki Marek 05 UKS Gwiazda Olesno NT

Konkurencja 5 Kobiet, 200m motylkowy 12 lat i starsi
17.11.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Oliwa Laura 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 2:37.82
2 Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS Opole 2:47.09
3 Kot Anna 02 UKS MOS Opole 2:54.31
4 Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 2:54.60
5 Klama Katarzyna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 2:58.78
6 Smyczek Aleksandra 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:13.63
7 Łopianiak Martyna 03 KS Start Opole 3:14.31
8 Skrętkowska Martyna 04 UKS MOS Opole 3:20.71
9 Dobosiewicz Nina 05 UKS 5 plus 1 Opole 3:21.48

10 Ledniowska Julia 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 3:24.13
11 Studzińska Martyna 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 3:33.86
12 Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 3:36.76
13 Kudela Wiktoria 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:37.02
14 Tkacz Magdalena 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:41.91
15 Białoń Maja 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 3:47.76
16 Muszyńska Jagoda 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:54.93
17 Kosacka Iga 03 UKS MOS Opole NT
18 Gilowska Maria 06 KS Start Opole NT
19 Rakowska Marta 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień NT
20 Chłąd Zuzanna 06 UKS MOS Opole NT
21 Pająk Julia 05 UKS MOS Opole NT
22 Mielniczuk Amelia 06 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
23 Pieprzyk Alicja 06 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
24 Lecht Jasmina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
25 Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
26 Wach Aleksandra 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
27 Wiśniewska Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
28 Timler Dominika 05 Hobby Sport Kietrz NT
29 Stępowska Patrycja 06 Hobby Sport Kietrz NT
30 Biernat Liwia 06 LUKS Winner Zdzieszowice NT
31 Marut Aleksandra 06 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
32 Szydło Amelia 06 UKS 5 plus 1 Opole NT
33 Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
34 Hołówka Patrycja 06 UKS Junior Kluczbork NT
35 Kużaj Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
36 Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
37 Lesik Monika 06 UKS Junior Kluczbork NT
38 Gernand Emilia 06 UKS Gwiazda Olesno NT
39 Wystalska Marta 05 UKS Gwiazda Olesno NT
40 Gajda Zofia 05 UKS Gwiazda Olesno NT
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Wojewódzka Liga Miast Opolszczyzny tura 2 grupa B
Dobrodzień, 17.11.2018

Konkurencja 6 Mężczyzn, 200m motylkowy 12 lat i starsi
17.11.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Szal Mateusz 00 UKS MOS Opole 2:09.51
2 Moryl Wojciech 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:12.77
3 Szymczykowski Jakub 03 UKS MOS Opole 2:19.14
4 Podgórski Patryk 03 UKS MOS Opole 2:28.56
5 Czaja Marco 03 UKS MOS Opole 2:40.03
6 Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:46.68
7 Borkowski Arkadiusz 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 2:47.67
8 Żaba Mateusz 05 UKS MOS Opole 2:52.04
9 Osowski Wojciech 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:01.81

10 Baranek Jakub 04 UKS MOS Opole 3:04.62
11 Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:06.71
12 Konik Mateusz 04 UKS MOS Opole 3:18.54
13 Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:28.37
14 Barnuś Michał 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:40.72
15 Smętek Marek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:41.28
16 Wierzchowiec Paweł 04 Hobby Sport Kietrz 3:45.55
17 Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 3:48.73
18 Długosz Franciszek 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:50.66
19 Pientka Michał 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 3:51.24
20 Deneka Jan 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 4:15.34
21 Kopa Tobiasz 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 4:21.22
22 Jacek Jan 05 UKS Kronos Strzelce Opolskie 5:05.56
23 Janicki Bartosz 05 UKS MOS Opole NT
24 Majstrenko Michał 03 UKS MOS Opole NT
25 Rubets Oleksii 02 UKS MOS Opole NT
26 Szostek Michał 03 UKS MOS Opole NT
27 Adamek Mikołaj 04 KS Start Opole NT
28 Wąsik Marek 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień NT
29 Badura Victor 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień NT
30 Górowski Cezary 04 UKS MOS Opole NT
31 Grela Mateusz 06 UKS MOS Opole NT
32 Kasperkiewicz Filip 05 UKS MOS Opole NT
33 Korpacki Igor 05 UKS MOS Opole NT
34 Korpacki Michał 06 UKS MOS Opole NT
35 Zajączkowski Rafał 04 UKS MOS Opole NT
36 Laskowski Szymon 06 UKS Junior Kluczbork NT
37 Wiatrowski Maciej 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
38 Banasz Łukasz 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
39 Pientka Rafał 06 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
40 Szeliga Kacper 06 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
41 Kopa Wiktor 06 UKS Kronos Strzelce Opolskie NT
42 Dębski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
43 Kuterski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
44 Onyszkiewicz Maciej 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
45 Smętek Rafał 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
46 Topolnicki Maksymilian 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
47 Fas Jakub 03 Hobby Sport Kietrz NT
48 Bieńko Krzysztof 05 Hobby Sport Kietrz NT
49 Morawiec Pascal 05 LUKS Winner Zdzieszowice NT
50 Nowakowski Krzysztof 05 LUKS Winner Zdzieszowice NT
51 Pietrzyk Dawid 06 LUKS Winner Zdzieszowice NT
52 Pietrzyk Mateusz 06 LUKS Winner Zdzieszowice NT
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Wojewódzka Liga Miast Opolszczyzny tura 2 grupa B
Dobrodzień, 17.11.2018

Konkurencja 6, Mężczyzn, 200m motylkowy

53 Pasternak Tomasz 05 UKS 5 plus 1 Opole NT
54 Czernecki Paweł 06 UKS 5 plus 1 Opole NT
55 Kalla Maksymilian 06 UKS 5 plus 1 Opole NT
56 Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
57 Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
58 Czernek Jakub 06 UKS Gwiazda Olesno NT
59 Janicki Marek 05 UKS Gwiazda Olesno NT

Konkurencja 7 Mieszane, 4 x 50m zmienny 12 lat i starsi
17.11.2018 Lista zgłoszeń

1 MOS Opole 1 UKS MOS Opole NT
2 MOS Opole 2 UKS MOS Opole NT
3 MOS Opole 3 UKS MOS Opole NT
4 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień NT
5 MOS Opole 4 UKS MOS Opole NT
6 Hobby Sport Kietrz 1 Hobby Sport Kietrz NT
7 LUKS Winner Zdzieszowice 1 LUKS Winner Zdzieszowice NT


